GENIUS106V & 12V 10A
Ładowanie rozładowanych akumulatorów o napięciu zaledwie 1 V. Lub możliwość
skorzystania z zupełnie nowego trybu wymuszonego, który pozwala przejąć kontrolę
i rozpocząć ręcznie ładowanie rozładowanych akumulatorów do zera woltów.
ŁADOWANIE OD ZERA WOLTÓW
6V &
12V
115%
WOLTÓW
ZERO
Urządzenie zaprojektowane do akumulatorów kwasowo-ołowiowych
6 V i 12 V używanych w samochodach, łodziach oraz w cyklach
głębokiego rozładowania, w tym do akumulatorów z płynnym
elektrolitem, żelowych, AGM, bezobsługowych oraz litowo-jonowych.
ZRÓB WIĘCEJ Z ŁADOWARKAMI GENIUS
24/7
Urządzenie podobne do G7200, ale lepsze. Jest o
34% mniejsze i zapewnia o 65% więcej mocy. Jest
także prostsze i łatwiejsze w obsłudze niż dotychczas.
WIĘCEJ MOCY.
Ładowarka może być ciągle (codziennie przez całą dobę) podłączona do
akumulatora. Zapewnia ładowanie przez cały rok, w każdych warunkach
pogodowych oraz utrzymanie dobrego stanu akumulatora bez obawy o
przeładowanie. Automatycznie powraca do ostatnio wybranego trybu.
BEZPROBLEMOWE ŁADOWANIE
no.co
WET GEL MF EFB AGM
SAMOCHODY | ŁODZIE | KAMPERY | QUADY I SKUTERY | KOSIARKI
KWASOWO-OŁOWIOWY
NAŁADUJ ROZŁADOWANE AKUMULATORY.
ŁADOWARKA DO ŁADOWANIA I PODTRZYMYWANIA
POZIOMU NAŁADOWANIA AKUMULATORÓW.
no.co
120-240 VAC, 50-60 Hz
Kwasowo-Ołowiowy i Litowy
Od -20°C do +40°C (od -4 °F do +104 °F)
 Maks. 150 W
Do obsługi akumulatorów o
dowolnej pojemności do 230 Ah
Konwekcja naturalna
Od -30 °C do +60 °C (od -22 °F do +140 °F)
1 V (12 V), 1 V (6 V)
<0,5 mA
IP65
1,51 kg (3,33 lbs)
DANE TECHNICZNE
MOC WYJŚCIOWA:
TYP
AKUMULATORÓW:
TEMPERATURA
ROBOCZA:
NAPIĘCIE
SIECIOWE AC:
MASA
URZĄDZENIA:
DANE DOTYCZĄCE
OPAKOWAŃ
TEMPERATURA
PRZECHOWYWANIA:
NAPIĘCIE
ŁADOWANIA:
PRĄD
ŁADOWANIA:
WYKRYWANIE
NISKIEGO NAPIĘCIA:
POJEMNOŚĆ
AKUMULATORÓW:
UPŁYW PRĄDU
WSTECZNEGO:
STOPIEŃ
OCHRONY:
CHŁODZENIE:
Opakowanie detaliczne:
Wymiary: 11,2 x 11,4 x 23,1 cm
Masa: 1,81 kg
UPC: 0-46221-19005-2
Karton wewnętrzny:
Wymiary: 11,7 x 12,1 x 23,4 cm
Masa: 1,89 kg
Karton zbiorczy:
Wymiary: 48,3 x 25 x 14,5 cm
Masa: 7,90 kg
Ilość: 4
UCC: 10046221190059
Liczba sztuk na palecie:
NA - 280 Szt.
Międzynarodowe - 224 Szt.
ZAWARTOŚĆ ZESTAWU Różne
10 A (12 V), 10 A (6 V)
KOMPENSACJA CIEPLNA
20 Ah
40 Ah
80 Ah
100 Ah
1,5 hr
3 hr
6 hr
7,5 hr
CZAS ŁADOWANIAWielkość
akumulatora
*Przybliżony czas ładowania
przy 50-procentowej
głębokości rozładowania.
Zaciski do akumulatora +
zintegrowane końcówki oczkowe
(2) Wkręty
samogwintujące
#8x1”
Uchwyt montażowy i pasek.
Ładowarka do ładowania i podtrzymywania
poziomu naładowania akumulatorów GENIUS10
Instrukcja obsługi
i gwarancja
TRYBY ŁADOWANIA ZAAWANSOWANA DIAGNOSTYKA
208 mm
(8,2")
59 mm
(2,32")
183 mm
(7,2")
94 mm
(3,7")
Nowy zintegrowany czujnik termiczny automatycznie monitoruje
i dostosowuje cykl ładowania w oparciu o wahania temperatury
otoczenia, dbając o idealnie naładowane akumulatory i ograniczając
ryzyko niedoładowania lub przeładowania.
Do akumulatorów AGM oraz
bezobsługowych 12 V.
AGM
LITOWY
ZASILANIE
Do akumulatorów litowo-jonowych 12 V (w tym
litowo-żelazowo-fosforanowych). Tylko dla akumulatorów
z systemem zarządzania akumulatorem (BMS).
Przekształca ładowarkę w zasilacz prądu stałego do
urządzeń 12 V DC lub jako akumulator podtrzymujący
pamięć podczas wymiany akumulatora.
Do naprawy starych, nieczynnych,
uszkodzonych, rozwarstwionych lub
zasiarczonych akumulatorów.
NAPRAWA
Ładowarka jest podłączona do akumulatora
odwrotnie. Odwrócić połączenie.
ODWROTNA POLARYZACJA
Możliwe zwarcie w akumulatorze lub
akumulator nie utrzymuje ładunku.
Należy poradzić się specjalisty.
USTERKA AKUMULATORA
Ładowarka znajduje się w trybie gotowości
lub napięcie akumulatora jest zbyt niskie,
aby ładowarka mogła je wykryć.
TRYB GOTOWOŚCI
Napięcie akumulatora jest zbyt wysokie
dla wybranego trybu ładowania. Sprawdzić
akumulator i tryb ładowania.
WYSOKIE NAPIĘCIE
Wskazuje poziom naładowania
wewnętrznej baterii.
DIODA LED ŁADOWANIA
Do akumulatorów 6 V i 12 V z płynnym
elektrolitem, żelowych, ulepszonych
akumulatorów z płynnych elektrolitem,
bezobsługowych i wapniowych.
KWASOWO-OŁOWIOWY